
バス路線番号尾道
エリア

福山
エリア

福 山 駅 1-2
Fukuyama Sta.

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

50
12
00
00
25
25
25
25
25
25
40
25
10
10
25
25

１ 福山駅前
Fukuyama 5 尾道駅前

Onomichi

40
30
25
55
55
55
55
55
55

40
50

20
05
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00

55

30
30

30
30
35

55

2017年4月1日より、尾道地区と福山地区のバスに路線番号を導入します。

※今後、このようなバス停を目指しています。

▼ バス前面 ＬＥＤ行き先表示の例 ▼

ピクトグラム（絵文字、視覚記号）の表示について
　◎鉄道の記号は、福山駅、松永駅、尾道駅に向かうバスに表示します。
　◎ロープウェイの記号は、尾道駅から長江口（ロープウェイ乗場）に向かうバスに表示します。

※高速バスは対象外です。車両の都合により路線番号のついている車両とついていない車両が混在して運行することがあります。

▼路線番号導入事業者 ▼ご案内

　◎ターミナルの乗場番号を基準とし、郊外行きは２桁、ターミナル行きは１桁で表示します。
　◎最終到着地または途中の経由地を区分するため、枝番号を付けている路線もあります。

尾道エリアの路線番号は裏面をご覧ください

路線番号の付け方について

詳しくは 検索広島県バス協会　路線番号公益社団法人広島県バス協会

株式会社中国バス
鞆鉄道株式会社
おのみちバス株式会社
因の島運輸株式会社
本四バス開発株式会社

株式会社井笠バスカンパニー

尾道駅前発、長江口・新尾道駅経由、如水館前行きの場合

ターミナルから郊外に向かうときは…

新 

駅
如水館 53
Josuikan

ローマ字も併記
行き先など

２桁で表示
路線番号
枝番号が付く場合あり

ピクトグラムも表示
経由地など

如水館前発、新尾道駅・長江口経由、尾道駅前行きの場合

郊外からターミナルに向かうときは…

ローマ字も併記
行き先など

１桁で表示
路線番号
枝番号が付く場合あり

ピクトグラムも表示
経由地など

長 

江
尾道駅 5
Onomichi Sta.



←　起点　　 経由地 　　終点　→
市民病院

ふくしむら

駅前向東線 潮見ヶ浜 11
尾道瀬戸田線 瀬戸田港 12

高須車庫

フジグラン 14

1-1 市役所・JA産直 19
尾道総合病院線 2 尾道駅前

尾道瀬戸田線 12 瀬戸田港 市民病院・尾道駅

高須車庫

14 フジグラン・尾道駅

高須車庫

市民病院 尾道駅

新尾道駅 新尾道駅 栗原

尾道市立大学

市立大学→陽光台

尾道市立大学

市立大学→陽光台

（直行便） 尾道市立大学 32
桜土手・竹屋口 尾道工業団地 40

びんご運動公園北門 41
尾道如水館線 如水館前 43

びんご運動公園線 運動公園→石畦 44
三成線 三成 45
御調線 御調高校前 46

尾道甲山線 甲山営業所 47
5-1 市役所 50

51
新駅線 新尾道駅 52

尾道如水館線 如水館前 53
びんご運動公園線 びんご運動公園 54

三成線 三成 55
市ふれあいの里線 市ふれあいの里 56

尾道甲山線 甲山営業所 57
瓦焼→枝上

瓦焼

おのみちバス 千光寺公園線 長江 グランド前 59

バイパス東口 東尾道駅・東公園

東尾道駅 池の浦

松永駅南口

松永→松永駅南口

尾道学園線 向島支所 東西橋 市民病院 01
東西橋・兼吉

東西橋

東西橋・兼吉

東西橋

岩子島・向島大橋

向島大橋

三和ドック

フラワーセンター

三和ドック

フラワーセンター

因島大橋

久保田橋

因島大橋

久保田橋

76 要橋 金山 75
長崎桟橋前 三庄・善徳寺下 77

78 善徳寺下 三庄・長崎桟橋

市民病院 尾道駅前 1
市民病院・尾道駅 JA尾道総合病院 20

赤崎

内海造船・赤崎

東回り

東回り・瀬戸田BS

西回り

西回り・瀬戸田BS

86 瀬戸田診療所 85
88 瀬戸田港 87

83

84

瀬戸田因島線 82 瀬戸田港

循
環

向島西循環線 駅前渡船→向島支所 駅前渡船→向島支所 04

73

循
環

長崎桟橋前

本四バス

土生港前

循
環

高根線 高根

循
環

診療所→瀬戸田港 診療所→瀬戸田港

81

生口島一周線

瀬戸田港→診療所 瀬戸田港→診療所

因島南
小学校

循
環

要橋

循
環

三庄・長崎・要橋

72

因島南小学校
通学便

因島南小学校前

循
環

要橋

向島支所→駅前渡船

潮見ヶ浜 02

7 尾道駅前 因島大橋 土生港前 70

立花線 江の浦 03

9 西藤口 90

向東線

8
尾道工業団地

80

尾道市立大学線

東西本線
(登山口発着便)

栗原・新尾道駅

鳴滝登山口 21東尾道駅

尾道駅前 松永・赤坂駅前

尾道駅前

13

福山駅前

長江・新尾道駅

三美園線

尾道駅前

三美園

5

15 JA産直・尾道駅

終点行き

番号
地
区

乗場 運行会社 路線名称
起点行き

番号
10

市民病院

JA尾道総合病院 20

15
高須車庫

市民病院線

1 尾道駅前

東西本線
(尾道駅発着便)

大田橋 13

東尾道駅

尾
道
駅
・
新
尾
道
駅

尾道駅前
(１番)

おのみちバス

尾道駅前
(４番)

おのみちバス
中国バス

尾道工業団地線

4 尾道駅前

尾道駅前
(５番)

中国バス

30

栗原・新尾道駅
JA尾道総合病院 31

合同庁舎線 合同庁舎入口 22

3

6

原田線 58

向島支所

尾道工業団地線
(東尾道線)

おのみちバス
0

尾道線 67-1

工
業

東尾道駅 おのみちバス

尾道駅前
(７番)

おのみちバス
本四バス
因の島バス

尾道因島線

尾道駅前
(６番)

鞆鉄バス

松永駅
南口

おのみちバス
鞆鉄バス

尾道工業団地線
(松永線)

因
島

長崎桟橋
(土生港)

因の島バス

因島島内線
(往)西回りＡ便
(復)東回りＢ便

三庄・長崎・要橋

71

バ
ス
共
通
路
線
番
号
《
尾
道
エ
リ
ア
》

瀬
戸
田

瀬戸田港

おのみちバス 尾道瀬戸田線 瀬戸田港12

おのみちバス

大田橋・尾道駅

尾道駅前
(３番)

おのみちバス

尾道駅前
(２番) おのみちバス

桜土手・新尾道駅
中国バス

JA産直

運行系統

向
島


